— 1 —

浙大发人技〔2012〕27 号

浙江大学关于聘任赛博（CYBER）协同创新中心

负责人及执行委员会成员的通知

各学部、学院（系），各部门，各校区管委会，直属各单位：

经研究决定，聘任孙优贤院士为赛博（CYBER）协同创新

中心主任，中心执行委员会成员聘任如下：

主  任：    孙优贤（浙江大学）

常务副主任：刘  旭（浙江大学）

副主任：    胡事民（清华大学）

关新平（上海交通大学）

委  员：    各平台首席科学家

秘书长：    李尔平（浙江大学）

浙江大学

2012 年 12 月 30 日

— 2 —

  抄送：纪委，各院级党委、直属党总支、直属党支部，党委各部门，

各党工委，工会、团委。

  浙江大学校长办公室      主动公开      2012 年 12 月 30 日印发